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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  R$       1.281.996,33 SIM  R$                 1.007.283,26 SIM MENSAL

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  R$          399.523,71 SIM  R$                     313.911,49 SIM MENSAL

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  R$          395.760,12 SIM  R$                     310.954,29 SIM MENSAL

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  R$            10.284,04 SIM  R$                         7.801,68 SIM MENSAL

INSTITUTO DE ÂMPARO À CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 10.979.689.0001-00 SIM  R$            19.889,77 SIM  R$                       15.088,79 SIM MENSAL

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  R$          215.201,04 SIM  R$                     163.255,36 SIM MENSAL

INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  R$            47.664,95 SIM  R$                       36.159,11 SIM MENSAL

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$          157.740,48 SIM  R$                     119.664,81 SIM MENSAL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  R$          125.111,61 SIM  R$                       94.912,08 SIM MENSAL

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$          326.428,16 SIM  R$                     247.635,19 SIM MENSAL

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$       1.592.262,49 SIM  R$                 1.194.198,86 SIM MENSAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          547.440,50 SIM  R$                     410.581,08 SIM MENSAL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  R$            28.706,26 SIM  R$                       21.777,12 SIM MENSAL
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$          169.812,62 SIM  R$                     128.823,17 SIM MENSAL
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$            90.691,47 SIM  R$                       68.800,60 SIM MENSAL
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$            12.857,53 SIM  R$                         9.753,97 SIM MENSAL
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  R$                  987,83 SIM  R$                            749,38 SIM MENSAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              8.730,80 SIM  R$                         6.623,39 SIM MENSAL
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$            15.392,71  SIM  R$                       11.677,24 SIM MENSAL
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              1.262,87 SIM  R$                            958,04 SIM MENSAL
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  R$            19.896,42 SIM  R$                       15.093,86 SIM MENSAL
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$          248.183,79 SIM  R$                     188.277,14 SIM MENSAL
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$       1.063.870,72 SIM  R$                     807.071,98 SIM MENSAL
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  R$            22.780,87 SIM  R$                       17.282,06 SIM MENSAL
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$          175.947,36 SIM  R$                     133.477,26 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ARTICULAÇÃO MUNICIPAL E POLÍTICA URBANA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              5.194,89 SIM  R$                         3.940,95 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$          141.533,24 SIM  R$                     107.370,02 SIM MENSAL
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SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              9.470,28 SIM  R$                         7.184,36 SIM MENSAL
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  R$            43.085,94 SIM  R$                       32.685,90 SIM MENSAL
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$          313.259,85 SIM  R$                     237.645,36 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$            17.934,64 SIM  R$                       13.605,61 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$       3.950.878,93 SIM  R$                 2.997.342,92 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          115.029,41 SIM  R$                       87.263,76 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              8.349,94 SIM  R$                         6.334,45 SIM MENSAL
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$       1.951.830,24 SIM  R$                 1.480.702,64 SIM MENSAL
EFETIVOS MEDICOS LEITOS DE UTI 84.013.408/0001-99 SIM  R$              6.030,62 SIM  R$                         4.574,95 SIM MENSAL
ATIVO SAÚDE EFETIVOS MÉDICOS 84.013.408/0001-98 SIM  R$          590.874,45 SIM  R$                     448.249,35 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$          200.401,64 SIM  R$                     152.072,01 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DO ÍNDIO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              6.265,20 SIM  R$                         4.752,89 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$            62.336,65 SIM  R$                       47.289,88 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$          152.148,34 SIM  R$                     115.456,86 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          230.591,48 SIM  R$                     174.930,28 SIM MENSAL
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              2.856,75 SIM  R$                         2.167,19 SIM MENSAL
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08  -  -  -  -  -  - 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85  -  -  -  -  -  - 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83  -  -  -  -  -  - 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11  -  -  -  -  -  - 

INSTITUTO DE ÂMPARO À CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 10.979.689.0001-00  -  -  -  -  -  - 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10  -  -  -  -  -  - 

INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03  -  -  -  -  -  - 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$                  464,85 SIM  R$                 352,64 SIM GNA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 -  - -  - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 -  - -  - - -
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$            23.988,68 SIM  R$           17.991,55 SIM GNA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              9.347,41 SIM  R$             7.010,59 SIM GNA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 -  - - - - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$              2.993,73 SIM  R$             2.271,10 SIM GNA
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$              1.729,77 SIM  R$             1.312,24 SIM GNA
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                  450,15 SIM  R$                 341,50 SIM GNA
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 -  - - - - -
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - - - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                  547,18 SIM  R$                 415,10 SIM GNA
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - - - - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$              3.968,34 SIM  R$             3.010,46 SIM GNA
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$            31.073,85 SIM  R$           23.573,19 SIM GNA
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 -  - - - - -
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$            13.389,69 SIM  R$           10.157,69 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DE ARTICULAÇÃO MUNICIPAL E POLÍTICA URBANA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              2.153,54 SIM  R$             1.633,72 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              1.450,17 SIM  R$             1.100,13 SIM GNA
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              2.103,53  SIM  R$             1.595,78 SIM GNA
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$            46.734,01 SIM  R$           35.453,40 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              1.133,91 SIM  R$                 860,21 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$            10.411,90 SIM  R$             7.898,67 SIM GNA
EFETIVOS MEDICOS LEITOS DE UTI 84.013.408/0001-99 -  - - - - -
ATIVO SAÚDE EFETIVOS MÉDICOS 84.013.408/0001-98 SIM  R$              2.049,60 SIM  R$             1.554,87 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$              2.024,07 SIM  R$             1.535,49 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DO ÍNDIO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                  576,67 SIM  R$                 437,47 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              1.319,18 SIM  R$             1.000,76 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              2.567,62 SIM  R$             1.947,85 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                  863,89 SIM  R$                 655,36 SIM GNA
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 - - -  - - -
Observação: 
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  - -  R$           14.087,82 SIM INATIVOS/PENSIONISTAS

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  - -  R$             2.044,48 SIM INATIVOS/PENSIONISTAS

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  - -  R$           14.834,51 SIM INATIVOS/PENSIONISTAS

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  - -  - - -

INSTITUTO DE ÂMPARO À CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 10.979.689.0001-00 SIM  - -  - - -

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  - -  - - -

INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  - -  - - -

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$            6.226,99 SIM  R$             4.866,22 SIM SUPLEMENTAR

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  - -  - - -

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  - -  R$             2.872,57 SIM ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          47.258,96 SIM  - - POSTO /GRADUAÇÃO ACIMA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$            2.901,27 SIM  - - POSTO /GRADUAÇÃO ACIMA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  - -  - - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  - -  - - -
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  - -  - - -
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - -  - 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE ARTICULAÇÃO MUNICIPAL E POLÍTICA URBANA 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$               381,24 SIM  R$                 289,22 SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
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SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$            3.050,77 NÃO  R$             2.397,04 SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$               843,47 SIM  R$                 662,72 SIM SUPLEMENTAR
EFETIVOS MEDICOS LEITOS DE UTI 84.013.408/0001-99 SIM  - -  - - -
ATIVO SAÚDE EFETIVOS MÉDICOS 84.013.408/0001-98 SIM  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DO ÍNDIO 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  - -  - - -

Observação:  Os valores correspondentes à contribuição da cota segurado provenientes da fonte Universidade Estadual de Roraima, foram adimplidos em 26/10/2022, conforme comprovado pelo Boletim Diário de Arrecadação nº 
180/2022.
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